
Preise in Euros mit MwSt (Colissimo Expert La Poste, mit Versicherung) - Mai 2019

bis 2 kg

Frankreich

17

Deutschland
Belgien

Niederlande
Luxemburg

21
bis 3 kg
bis 4 kg
bis 5 kg
bis 6 kg

18
20

22
24

21
25

25
29

Großritannien
Irland
Italien

Schweiz
Österreich
Spanien
Portugal

24

Dänemark
Ungarn
Polen

Tschechien
Slowakei

Slowenien
Estland
Litauen
Letland

24

Griechenland
Island

Finland
Norwegen
Schweden

Türkei
Maghreg

Andre Länder
Osteuropa

27

USA
Kanada

Australien
China
Japan

Hong-Kong
Singapur

Süd Korea
Thailand
Vietnam
Indien
Russia
Israel

43
25
27

26
29

28
32

31
41

29
33

55
59

38
45

61
86

Afrika (ausg.
Maghreb)

Naher Osten
Amerika

(ausg. USA
und Kanada)
Andre Länder

Asien
Ozeanien

(ausg. Austra-
lien)

51
64
77
88

104
bis 7 kg
bis 8 kg
bis 9 kg

bis 10 kg

30
34

33
38

35
36

39
39

bis 15 kg
bis 20 kg
bis 25 kg
bis 30 kg

42
48

45
51

53
58

56
61

37
41

47
52

42
43

53
55

53
62

99
111

65
69

115
120

49
55

65
74

60
65

83
86

87
99

172
184

114
128

231
263

119
135
147
159
215
272
327
381

Achtung: Wird der Auftrag über 30 kg (inkl. Verpackung), kontaktieren Sie uns zur Optimierung der Preis des Pakets durch Träger

Achtung : Nach den EU-Verordnungen, rechnen wir "ohne Mehrwertsteuer" nur Unternehmen berechtigt, ein EU-MwSt-Nummer zu
rechtfertigen. Für die Schweitz bitte Kontakt info@randoline.com

ich träumte von Freiheit, 
ein kleiner Esel hat sie mir gegeben...


